
UCHWAŁA NR IX/57/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 17 października 2019r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 730 i poz. 1133) w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania skargę na działania Wójta z dnia 4 września 2019 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 4 września 2019 roku złożono skargę na działalność Wójta oraz pracowników 
podległego Wójtowi Urzędu Gminy. Zgodnie z paragrafem 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
( Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46 ) skargi musi zawierać imię i nazwisko oraz adres skarżącego. Złożone 
pismo oznaczone jest „ Jan Kowalski” , a jako adres wskazano adres Urzędu Gminy Gzy, zatem pismo 
jest w istocie anonimowe.
Zgodnie z w/w przepisem Rozporządzenia w takiej sytuacji skarga powinna zostać pozostawiona bez 
rozpoznania.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


